
Вежби, Места во градот 

Задача: 

Учебник, стр.67, вежба 4 

Слушај и гледај во сликата. Одреди кои места се местата обележани со букви 

A, B, C, D. Внимавај само на имињата на луѓето, најди ги на мапата (Mike, Sally, 

John, Hilary- обележани се со жолта боја).  

https://drive.google.com/open?id=1ZjVzEeWpoQ7r8ULwhcwpccpm7To4Bvz_ 

 

 

Задача: 

Прочитај го дијалогот во учебникот на стр.67, вежба 5. Обиди се да составиш 

свој дијалог. Обиди се да стигнеш до некое од местата на сликата од 

претхоната вежба (вежба 4). 

 

Задача: 

Следи го овој линк (користи Chrome , а не Mozilla или друг 

пребарувач) 

https://read.bookcreator.com/IqMW274a1gWWcV9SvzZAhMwONGm1/LaqFM6Sb

QnWrgCXMDzpcCA 

Откако ќе го прочиташ проблемот во кој се нашол Кевин, обиди се да дадеш 

јасни упатства како да стигне до супермаркетот. Состави кус дијалог во 

тетртката. 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/open?id=1ZjVzEeWpoQ7r8ULwhcwpccpm7To4Bvz_
https://read.bookcreator.com/IqMW274a1gWWcV9SvzZAhMwONGm1/LaqFM6SbQnWrgCXMDzpcCA
https://read.bookcreator.com/IqMW274a1gWWcV9SvzZAhMwONGm1/LaqFM6SbQnWrgCXMDzpcCA


Обработка на текст- Слушај внимателно! 

Учебник, стр.63, вежба 1 

Слушај го текстот на дадениот линк и читај во учебникот. 

Потоа обиди се да го прочиташ текстот на глас, самостојно. Слушај го повеќе 

пати доколку е потребно. 

https://drive.google.com/open?id=10aT3aA03Rg9DCoIbJCNFFhQFpH4Dpl7c 

 

Задача:  

Потоа, во тетратката, реши ја втората вежба (вежба 2, стр.68). Поврзи за да 

направиш реченица. 

 

Задача:  

На крајот направи една ЗСН табела од 3 колони. 

Првата колона запиши зборови од текстот кои веќе ги Знаеш (неколку, не сите), 

во втората колона напиши ги зборовите кои не успеа да ги преведеш (Сакам да 

знам) и во третата колона напиши ги зборовите кои успеа да ги преведеш со 

помош на некого, интернет, речник или слично (Научив).  

 

ВАЖНО: Секоја активност која ја работиш во тетратката или на наставен лист, 

сликај ја и праќај ја како доказ за твојата работа на мојот меил: 

ajiram4@gmail.com 

Во било кое време можеш да ми поставиш прашање и да пишеш на мојот меил. 

Ти посакувам успешна работа! 

Преглед на неделното планирање на часовите по англиски јазик за период од 27.04.2020 

до 30.04.2020 год. 

1. Вежби со вокабуларот- Места во градот 

2. Обработка на текст- Слушај внимателно! 

3. третиот час во неделата, петок, 1.05- неработен ден 

 

https://drive.google.com/open?id=10aT3aA03Rg9DCoIbJCNFFhQFpH4Dpl7c
mailto:ajiram4@gmail.com

